המאשימה טענה בתגובה כי מפאת אי הבהירות אשר לשעת ביצוע העבירה בשים לב לגרסת עדיה, הסתפקה בציון נסיבות ותאריך ביצוע העבירה בלבד, וכן כי הדבר לא יפגע בביסוס טענת האליבי של ההגנה.

לאחר ששקלתי את המבוקש, סבורני כי אופן ניסוח מועד ביצוע העבירה באישום השלישי אינו מבסס טענה מקדמית מסוג פסול/פגם בכתב האישום.

**סעיף 85(4) לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), תשמ"ב-1982 מורה כדלקמן:**

"כתב אישום יכיל -

(4) תיאור העובדות המהוות עבירה, בציון המקום והזמן במידה שאפשר לבררם;"

עוד בענין זה ר' הנחיית פרקליט המדינה מס' 3.1 - הכנה וניסוח כתב אישום, בסעיף 18(1):

"ככל שהדבר מתאפשר ורלוונטי, יכלול כתב האישום גם את הפרטים הבאים:

מועד מדויק ככל הניתן של ביצוע העבירה ומשך הזמן שבו בוצעה.

לא מצאנו ממש בטענה בנסיבות המקרה. המעשים אשר יוחסו למערער בכתב האישום השתרעו על פני תקופה ארוכה, ללא שניתן היה לייחס מעשה מסוים למועד מסוים מדויק. בנסיבות אלה, תאור המעשים המיוחסים לו, תוך ציון התקופה בהם בוצעו המעשים, עונה על דרישת סעיף 85(4) לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב) התשמ"ב 1982. מה גם שברור היה למערער היטב מה המעשים המיוחסים לו בכתב האישום, הוא ידע להתגונן בפניהם, ובנסיבות המקרה ברור שלא נגרם לו כל עיוות דין".

אשר על כן מורה על דחיית הטענה המקדמית מסוג פגם/פסול בכתב האישום.

ניתנה היום, י"ב אב תשפ"ג, 30 יולי 2023, בהעדר הצדדים.